

ประมาณราคาก่อสร้าง : งานปรับปรุงห้องอาคารเรียน คณะวิทยาศาสตร์ แขวงคลองเตยเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร จำนวน 1 งาน
 สถานที่ก่อสร้าง : อาคาร 10 คณะวิทยาศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ
 ฝ่ายประมาณราคา
 ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 แบบเลขที่ : แบบ ป5.4
 รายการเลขที่ :
 กรม มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ
 เมื่อวันที่ 24 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน (ปริมาณ)	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ+แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2.15	งานแผ่นป้ายสแตนเลส								
	งานแบบป้ายอาคาร 10 ภาษาไทย	3	ชุด	5,880.00	17,640.00	-	-	17,640.00	
	งานแบบป้ายอาคาร 10 ภาษาอังกฤษ	3	ชุด	7,380.00	22,140.00	-	-	22,140.00	
	แบบป้ายภาควิชาฟิสิกส์ ภาษาไทย	1	ชุด	6,900.00	6,900.00	-	-	6,900.00	
	แบบป้ายภาควิชาฟิสิกส์ ภาษาอังกฤษ	1	ชุด	14,730.00	14,730.00	-	-	14,730.00	
	แบบป้ายภาควิชาชีววิทยา ภาษาไทย	1	ชุด	7,710.00	7,710.00	-	-	7,710.00	
	แบบป้ายภาควิชาชีววิทยา ภาษาอังกฤษ	1	ชุด	14,730.00	14,730.00	-	-	14,730.00	
	แบบป้ายภาควิชาคณิตศาสตร์ ภาษาไทย	1	ชุด	9,690.00	9,690.00	-	-	9,690.00	
	แบบป้ายภาควิชาคณิตศาสตร์ ภาษาอังกฤษ	1	ชุด	17,820.00	17,820.00	-	-	17,820.00	
2.16	แบบปรับปรุงป้ายคณะวิทยาศาสตร์								
	ผนังก่อคอนกรีตมวลเบา ขนาด 0.20 ซม. x 0.60 ซม. หน้า 7.5 ซม. G4	6	ตร.ม.	273.00	1,638.00	56.00	336.00	1,974.00	
	ฉาบปูนเรียบผนังภายนอกอาคาร	6	ตร.ม.	75.00	450.00	95.00	570.00	1,020.00	
	ทาสีรองพื้น	8	ตร.ม.	15.00	120.00	31.00	248.00	368.00	
	ทาสีอะคริลิก 100% สำหรับทาภายนอก มอก. 2321-2549	8	ตร.ม.	31.00	248.00	-	-	248.00	
	กรูทินแกรนิตสีดิวินเดีย ยัดเงา พร้อมติดตั้ง พื้นที่ 4 ตร.ม.	1	งาน	35,000.00	35,000.00	-	-	35,000.00	
	งานแกะสลักตัวหนังสือสีทอง	1	งาน	15,000.00	15,000.00	-	-	15,000.00	
	ป้ายนรอนป้าย แบบขยาย 1	6.5	เมตร	1,000.00	6,500.00	500.00	3,250.00	9,750.00	
	ป้ายนรอนป้าย แบบขยาย 2	4.3	เมตร	800.00	3,440.00	500.00	2,150.00	5,590.00	
	รวมราคางานปรับปรุงและทาสีอาคาร							2,532,937.01	

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง : งานปรับปรุงนั่งอาคารเรียน คณะวิทยาศาสตร์ เขตวัดนา กรุงเทพมหานคร จำนวน 1 งาน
 ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 สถานที่ก่อสร้าง : อาคาร 10 คณะวิทยาศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ
 ฝ่ายประมาณราคา
 แบบเลขที่ กทม มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ
 เมื่อวันที่ 24 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2566
 แบบ ป.ร.4
 รายการเลขที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน (ปริมาณ)	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ+แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานทาสีประตู_หน้าต่าง								
	งานทาสีประตู_หน้าต่าง								
1	งานประตู D1	59	ชุด	1,952.87	115,219.33	-	-	115,219.33	
2	งานประตู DM1	11	ชุด	1,952.87	21,481.57	-	-	21,481.57	
3	งานประตู D2	1	ชุด	1,853.56	1,853.56	-	-	1,853.56	
4	งานประตู D2.1	2	ชุด	926.78	1,853.56	-	-	1,853.56	
5	งานประตู D2.3	1	ชุด	926.78	926.78	-	-	926.78	
6	งานประตู D3	5	ชุด	499.72	2,498.60	-	-	2,498.60	
7	งานประตู D4	3	ชุด	462.70	1,388.10	-	-	1,388.10	
8	งานประตู D5	1	ชุด	342.40	342.40	-	-	342.40	
9	งานประตู D1.1	1	ชุด	595.70	595.70	-	-	595.70	
10	งานประตู DS1	3	ชุด	3,657.53	10,972.59	-	-	10,972.59	
11	งานประตู DS2	4	ชุด	1,932.28	7,729.12	-	-	7,729.12	
12	งานประตู DS3	1	ชุด	8,971.30	8,971.30	-	-	8,971.30	
13	งานประตู DS4	3	ชุด	2,001.29	6,003.87	-	-	6,003.87	
14	งานประตู DS5	5	ชุด	1,932.28	9,661.40	-	-	9,661.40	
15	งานหน้าต่าง W1	64	ชุด	851.37	54,487.68	-	-	54,487.68	
16	งานหน้าต่าง W1.1	2	ชุด	620.02	1,240.04	-	-	1,240.04	
17	งานหน้าต่าง W2	97	ชุด	837.63	81,250.11	-	-	81,250.11	
18	งานหน้าต่าง W2.1	5	ชุด	508.97	2,544.85	-	-	2,544.85	
19	งานหน้าต่าง W3	10	ชุด	397.92	3,979.20	-	-	3,979.20	
20	งานหน้าต่าง W4	5	ชุด	370.16	1,850.80	-	-	1,850.80	
21	งานหน้าต่าง W5	28	ชุด	1,135.60	31,796.80	-	-	31,796.80	

แบบ ป.ร.4

รายการเลขที่

ประมาณราคาต่อก่อสร้าง : งานปรับปรุงนั่งอาคารเรียน คณะวิทยาศาสตร์ แขวงคลองเตยเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร จำนวน 1 งาน

สถานที่ก่อสร้าง : อาคาร 10 คณะวิทยาศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

ฝ่ายประมาณราคา

แบบเลขที่

กรม มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 24 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน (ปริมาณ)	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ-แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
22	งานหน้าต่าง W5.1	1	ชุด	447.63	447.63	-	-	447.63	
23	งานหน้าต่าง W6	8	ชุด	471.95	3,775.60	-	-	3,775.60	
24	งานหน้าต่าง W7	5	ชุด	148.06	740.30	-	-	740.30	
25	งานหน้าต่าง W10	5	ชุด	1,397.35	6,986.75	-	-	6,986.75	
26	งานประตู D6	4	ชุด	2,075.66	8,302.64	-	-	8,302.64	
27	งานประตู D7	3	ชุด	388.67	1,166.01	-	-	1,166.01	
28	งานประตู D8	1	ชุด	631.92	631.92	-	-	631.92	
29	งานประตู DA2	2	ชุด	1,872.07	3,744.14	-	-	3,744.14	
30	งานประตู DA3	1	ชุด	1,684.36	1,684.36	-	-	1,684.36	
31	งานประตู D2.2	4	ชุด	2,678.41	10,713.64	-	-	10,713.64	
32	งานประตู D2.4	3	ชุด	1,853.56	5,560.68	-	-	5,560.68	
33	งานประตู D2.5	2	ชุด	1,000.81	2,001.62	-	-	2,001.62	
34	งานประตู D11	1	ชุด	2,149.69	2,149.69	-	-	2,149.69	
35	งานประตู D12	5	ชุด	601.51	3,007.55	-	-	3,007.55	
36	งานประตู DA5	3	ชุด	1,065.59	3,196.77	-	-	3,196.77	
37	งานหน้าต่าง W13	1	ชุด	434.94	434.94	-	-	434.94	
38	งานหน้าต่าง WX1	5	ชุด	2,146.93	10,734.65	-	-	10,734.65	
39	งานหน้าต่าง WX2	5	ชุด	1,841.55	9,207.75	-	-	9,207.75	
40	งานหน้าต่าง WX3	5	ชุด	434.94	2,174.70	-	-	2,174.70	
41	งานหน้าต่าง WS2	10	ชุด	991.25	9,912.50	-	-	9,912.50	
42	งานหน้าต่าง WS3	5	ชุด	1,521.38	7,606.90	-	-	7,606.90	
43	งานประตู DM2	5	ชุด	2,159.90	10,799.50	-	-	10,799.50	
44	งานประตู DM11	1	ชุด	1,952.87	1,952.87	-	-	1,952.87	
45	งานประตู DA6	1	ชุด	1,962.58	1,962.58	-	-	1,962.58	

แบบ ป.ร.4

รายการเลขที่

ประมาณราคาก่อสร้าง : งานปรับปรุงผนังอาคารเรียน คณะวิทยาศาสตร์ แขวงคลองเตยเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร จำนวน 1 งาน

สถานที่ก่อสร้าง : อาคาร 10 คณะวิทยาศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

ฝ่ายประมาณราคา

แบบเลขที่

กรม มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

เมื่อวันที่ 24 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2566

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน (ปริมาณ)	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ+แรงงาน	หมายเหตุ	
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
46	งานประตูด DA7	1	ชุด	1,960.19		-		1,960.19		
47	งานประตูด DA8	1	ชุด	1,877.04		-		1,877.04		
48	งานประตูด D13	2	ชุด	1,315.45		-		2,630.90		
49	งานประตูด D13.1	2	ชุด	1,315.45		-		2,630.90		
50	งานประตูด D14	1	ชุด	802.73		-		802.73		
51	งานประตูด D15	1	ชุด	755.67		-		755.67		
52	งานประตูด D2.7	1	ชุด	240.60		-		240.60		
53	งานประตูด D2.8	1	ชุด	2,780.34		-		2,780.34		
54	ชุดผนังกรุไม้อัดสัก-01	1	ชุด	6,853.41		-		6,853.41		
55	ชุดผนังกรุไม้อัดสัก-02	1	ชุด	3,154.49		-		3,154.49		
56	ชุดผนังกรุไม้อัดสัก-03	1	ชุด	10,912.60		-		10,912.60		
57	ชุดผนังกรุไม้อัดสัก-04	1	ชุด	3,211.82		-		3,211.82		
58	ชุดผนังกรุไม้อัดสัก-05	1	ชุด	11,053.68		-		11,053.68		
59	ชุดผนังกรุไม้อัดสัก-06	1	ชุด	3,336.96		-		3,336.96		
	รวมราคางานทาสีประตู, ผนังต่างทั้งหมด								527,744.38	

แบบ ป.ร.4

รายการเลขที่

แบบเลขที่

กรม มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

พ.ศ. 2566

เดือน กุมภาพันธ์

เมื่อวันที่ 24

ประมาณราคาต่อก่อสร้าง : งานปรับปรุงผืนอาคารเรียน คณะวิทยาศาสตร์ แขวงคลองเตยเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร จำนวน 1 งาน

สถานที่ก่อสร้าง : อาคาร 10 คณะวิทยาศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

ฝ่ายประมาณราคา

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน (ปริมาณ)	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ+แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	งานติดตั้งประตู-หน้าต่างอลูมิเนียม								
	งานหน้าต่าง WS1 (บันได)	18	ชุด	20,193.00	363,474.00	3,717.00	66,906.00	430,380.00	
	งานหน้าต่าง WS4 (บันได)	10	ชุด	25,277.00	252,770.00	4,392.00	43,920.00	296,690.00	
	งานหน้าต่าง WS1.1 (บันไดคาดฟ้า)	1	ชุด	28,114.00	28,114.00	5,464.00	5,464.00	33,578.00	
	งานหน้าต่าง WS1.2 (บันไดคาดฟ้า)	2	ชุด	17,032.00	34,064.00	2,939.00	5,878.00	39,942.00	
	งานหน้าต่าง WS4.1 (บันไดคาดฟ้า)	1	ชุด	20,017.00	20,017.00	3,908.00	3,908.00	23,925.00	
	งานหน้าต่าง W10.1 (บันไดโถงลิฟท์)	5	ชุด	11,434.00	57,170.00	1,775.00	8,875.00	66,045.00	
	งานหน้าต่าง W10.2 (บันไดโถงลิฟท์)	5	ชุด	56,296.00	281,480.00	9,828.00	49,140.00	330,620.00	
	งานหน้าต่าง W10.3 (บันไดโถงลิฟท์)	5	ชุด	28,672.00	143,360.00	4,996.00	24,980.00	168,340.00	
	งานหน้าต่าง W3.1 (คาดฟ้าโถงลิฟท์)	1	ชุด	24,497.00	24,497.00	5,087.00	5,087.00	29,584.00	
	งานหน้าต่าง W8 (บันไดโถงลิฟท์)	5	ชุด	27,688.00	138,440.00	5,460.00	27,300.00	165,740.00	
	งานหน้าต่าง W15	2	ชุด	38,483.00	76,966.00	5,051.00	10,102.00	87,068.00	
	รื้อถอนหน้าต่างอลูมิเนียม								
	งานหน้าต่าง WS1	58	ตรม.	-	-	150.00	8,700.00	8,700.00	
	งานหน้าต่าง WS4	5	ตรม.	-	-	150.00	750.00	750.00	
	งานหน้าต่าง WS1.1 (คาดฟ้า)	5	ตรม.	-	-	150.00	750.00	750.00	
	งานหน้าต่าง WS1.2 (คาดฟ้า)	8	ตรม.	-	-	150.00	1,200.00	1,200.00	
	งานหน้าต่าง WS4.1 (คาดฟ้า)	4	ตรม.	-	-	150.00	600.00	600.00	
	งานหน้าต่าง W10 (W10.1, W0.2, W10.3)	90	ตรม.	-	-	150.00	13,500.00	13,500.00	
	งานหน้าต่าง W3.1 (บันไดโถงลิฟท์)	6	ตรม.	-	-	150.00	900.00	900.00	
	งานหน้าต่าง W8	30	ตรม.	-	-	150.00	4,500.00	4,500.00	
	งานหน้าต่าง W15	2	ชุด	-	-	150.00	300.00	300.00	
	งานหน้าต่าง W2.2	1	ชุด	-	-	95.00	95.00	95.00	
	รื้อถอนงานหน้าต่างอลูมิเนียม	4.0	ตรม.	-	-	40.00	160.00	160.00	

ประมาณราคาก่อสร้าง : งานปรับปรุงนั่งอาคารเรียน คณะวิทยาศาสตร์ แขวงคลองเตยเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร จำนวน 1 งาน
 แบบเลขที่ 11/11
 แบบ ปร.4
 รายการเลขที่
 กรม มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ
 เมื่อวันที่ 24 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2566
 ฝ่ายประมาณราคา
 ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน (ปริมาณ)	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ+แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานก่อผนังคอนกรีตมวลเบาขนาด20x60x7.5ซม.	4	ตรม.	195.00	780.00	56.00	224.00	1,004.00	
	ฉาบปูนเรียบ	8	ตรม.	75.00	600.00	82.00	656.00	1,256.00	
	รวมราคางานติดตั้งประตู-หน้าต่างอลูมิเนียม							1,705,627.00	